
ZARZĄDZENIE  NR 0050.1.78.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 31 grudnia 2018r 

 

w sprawie przekazania  Szkole Podstawowej w Złotorii ul. Pomorska 9/11  

 

   Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 

2018r poz. 994,t.j) zarządza  się, co następuje; 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie  Szkole Podstawowej w Złotorii , nakłady  inwestycyjne  

poniesione  na zadaniu  ,,Termomodernizacja  budynku białego  Szkoły Podstawowej  w 

Złotorii ,Gmina Lubicz  , zgodnie   z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

- Termomodernizacja  budynku  białego  Szkoły Podstawowej  w Złotorii o wartości 

początkowej  - 630.559.50zł. 

§ .2 Wykonanie Zarządzenia powierza się 

1. Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju. 

2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Złotorii 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób 

określony w artykule 65 Statutu Gminy. 

         

                                                                                 Wójt Gminy Lubicz  

                                                       (-) 

                                                                                     Marek Nicewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  ZARZĄDZENIA  NR 0050.1.78.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 31 grudnia 2018 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

Poniesionych nakładów inwestycyjnych 

 

-projekt budowlany-  43.050.00zł 

-roboty budowlane-    574.700.00zł 

-nadzór   budowlany i ornitologiczny  oraz wniosek o przyznanie pomocy             -    

12.809.50zł 

  Ogółem koszty poniesione  630.559.50zł  słownie ;(sześćset trzydzieści tysięcy  pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć 50/100złotychzłotych). 

Wójt Gminy Lubicz  przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne  na rzecz Szkoły  

Podstawowej w Złotorii a Dyrektor Szkoły w Złotorii przyjmuje w/w  nakłady. 

 

Przekazujący                                                                 Przejmujący 

Wójt Gminy Lubicz                                                       Dyrektor Szkoły                                              

              (-)                                                                                    (-) 

       Marek Nicewicz                                                         Wiesława Gieras         

 

 

 

 

 


